ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020

                           № 174

О внесении изменений в постановление от 22.07.2020 № 147 «О проведении второго конкурса муниципальных грантов в форме субсидий, в рамках реализации муниципальной подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций МО г. Шарыпово» (муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в ХХI веке»)
В целях поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций г. Шарыпово и реализации муниципальной программы города Шарыпово «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций  МО    г. Шарыпово», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 22.07.2020г. № 147 «О проведении второго конкурса муниципальных грантов в форме субсидий, в рамках реализации муниципальной подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций МО г. Шарыпово», муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в ХХI веке» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изменить, изложить в следующей редакции: «2.Утвердить сроки проведения второго конкурса муниципальных грантов:
· дата начала приема заявок – 10 сентября 2020 года;
· дата окончания приема заявок – 28 сентября 2020 года;
· дата подведения итогов грантового конкурса - с 29-30 сентября 2020;
· дата объявления итогов конкурса – до 5 октября 2020 года».

1.2. Приложение к постановлению Администрации города Шарыпово изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
          3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово

                                      Н.А. Петровская

Приложение
к постановлению Администрации
города Шарыпово
от 10.09.2020 № 174
Состав Конкурсной комиссии
по рассмотрению грантовых заявок и определению победителей второго конкурса муниципальных грантов в форме субсидий, в рамках реализации муниципальной подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций МО г.Шарыпово», муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XX веке»
	Петровская Наталья Александровна
	Глава города  Шарыпово, председатель комиссии

	Члены комиссии

	Рудь Юлия Владимировна
	Заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

	Жилейкин Александр Семёнович
	Депутат Шарыповского городского Совета депутатов

	Гришина Елена Анатольевна
	Руководитель финансового управления Администрации города Шарыпово

	Когданина Людмила Антоновна
	Начальник Отдела спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово

	Рачеева Елена Викторовна
	Начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово

	Гроза Светлана Николаевна
	Начальник Отдела культуры Администрации города Шарыпово

	Любченко Ольга Александровна
	Директор КГБУ СО Центра семьи «Шарыповский»

	Шурупова Ольга Васильевна
	Главный специалист по молодежной политике ОСиМП, секретарь комиссии

	Представитель Агентства молодёжной политики и  реализации программ общественного развития Красноярского края
	 (по согласованию)